令和元年 9 月 27 日
各 位

会 社 名 福 島 印 刷 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  下 畠  学

（コード番号：7870 名証 2 部 ）
問合せ先 常務取締役管理本部長 松谷 裕

（Tel 076-267-5111）

役員（社外監査役）の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員（社外監査役）の人事異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．監査役の異動

（１）新任監査役（社外）

中村 俊介 （株式会社東振精機 代表取締役社長）

竹村 裕樹 （学校法人金沢学院大学 経営情報学部教授）

  ※候補者と当社との間には特別の利害関係はありません

（２）退任監査役（社外）

山﨑 修二  任期満了 （現）社外監査役

岩木 弘勝  辞  任 （現）社外監査役

（３）異動予定日

   令和元年 11 月 14 日（同日開催予定の定時株主総会にて）

（４）新任監査役候補者の略歴

中村 俊介（なかむら しゅんすけ）

生年月日 1954 年 10 月 22 日

略歴  1979 年 4 月 日本開発銀行(現:日本政策投資銀行)入行
1992 年 4 月 東振精機株式会社(現 (株)東振精機)入社
2005 年 2 月    同   代表取締役専務
2018 年 5 月     同   代表取締役社長（現任）

（重要な兼職の状況）
(株)東振テクニカル代表取締役社長
(株) 東振代表取締役社長
東振恩斯克精密机械零件(蘇州)有限公司監事長

竹村 裕樹（たけむら ひろき）

生年月日 1955 年 1 月 9 日

略歴  1979 年 4 月 石川県庁入庁
2009 年 4 月 石川県土木部都市計画課長
2013 年 4 月 石川県県央土木総合事務所長
2015 年 4 月 学校法人金沢学院大学経営情報学部教授（現任）

（重要な兼職の状況）
金沢市都市計画審議会会長
金沢市まちづくり審議会会長
金沢市用水保全審議会、金沢市こまちなみ保存委員会委員

以上